[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «05»_____09________ 2018г.

            №108
	О внесении изменений в распоряжение администрации Иркутского районного муниципального образования
от 24.01.2018 № 6 «О комиссии по реализации подпрограмм «Молодым семьям – доступное жилье»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Иркутского районного муниципального образования, в целях реализации на территории  Иркутского районного муниципального образования мероприятий  подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2014 - 2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье»
на 2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 443-пп, и подпрограммы «Молодым семьям – доступное жилье» на 2018 - 2020 годы муниципальной  программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018 - 2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.11.2017 № 484, на основании протокола заседания комиссии по реализации подпрограмм «Молодым семьям – доступное жилье» от 23.07.2018 № 58, руководствуясь ст.ст. 39, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Иркутского районного муниципального образования от 24.01.2018 № 6 «О комиссии по реализации мероприятий подпрограмм «Молодым семьям – доступное жилье» (далее - распоряжение), изложив приложение 2 к распоряжению в редакции приложения к настоящему распоряжению (прилагается).

2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал распоряжения информацию о внесении изменений.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Иркутского
районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра.
Исполняющий обязанности Мэра района

         И.В. Жук
Приложение
к распоряжению администрации
Иркутского районного муниципального образования
от ____________2018 г. № _____
«Приложение 2
к распоряжению администрации
Иркутского районного муниципального образования
от      24.01.2018       №     6
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ  ПОДПРОГРАММЫ «МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ - ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ» НА 2018 - 2020 ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА В ИРКУТСКОМ РАЙОННОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» НА 2018 - 2023 ГОДЫ И ПОДПРОГРАММЫ «МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ – ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ» НА 2014 - 2020 ГОДЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ» НА 2014 - 2020 ГОДЫ
	Первый заместитель Мэра

	председатель Комиссии;

	председатель Комитета  по социальной политике администрации ИРМО

	заместитель председателя Комиссии;

	главный специалист отдела развития социальной сферы и молодежной политики Комитета по социальной политике администрации ИРМО

	секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	консультант отдела развития социальной сферы и молодежной политики Комитета по социальной политике администрации ИРМО;

	начальник правового управления;
администрации ИРМО

	начальник управления учета и исполнения сметы администрации ИРМО;

	начальник экономического управления администрации ИРМО;

	председатель Комитета по финансам администрации ИРМО;

	Председатель Комитета по муниципальному финансовому контролю

Первый заместитель Мэра                                                                          И.В. Жук»